leggi vigenti, per qualsiasi motivo non considerati, anche se occulti e comunque non 

evidenziati in perizia, non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o 

riduzione del prezzo, essendosi di ciò tenuto conto nella valutazione dei beni. 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

LOTTO 1 

Prezzo base: Euro 72.000,00=(Euro settantaduemila/00); 

Offerta minima: Euro 54.000,00=(Euro cinquantaquattromila/00) 

Aumenti minimi in caso di gara: Euro  1.300,00= (Euro milletrecento/00). 

LOTTO 2 

Prezzo base: Euro 10.300,00=(Euro diecimilatrecento/00); 

Offerta minima: Euro 7.725,00=(Euro settemilasettecentoventicinque/00) 

Aumenti minimi in caso di gara: Euro  250,00= (Euro duecentocinquanta/00). 

--- --- --- 

 Termine di presentazione delle offerte: 11 maggio 2026 ore 12,30. 

 Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 12 maggio